NOTICE

In continuation to this Directorate's Notice appeared in "The Daily Telegrams" in its issue dated 21.12.2010 and subsequent addendum published on 08.03.2011, it is informed to the candidates, those who have applied for the post of Malaria/Filaria Inspector, that the list of eligible and in-eligible candidates are displayed in the notice board of this Directorate for the information of the candidate. The ineligible candidate may register their claims and objections, if any, on or before 31st October, 2011 and no request from ineligible candidates will be entertained on or after 31st October, 2011.

Assistant Director (Admn)

F.No.2-44/NAMP/DHS/2010/ 298/

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION

स्वास्थ्य सेवा निदेशालय

DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES

पोर्ट ब्लेयर दिनांक

October, 2011



अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन Andaman & Nicobar Administration स्वास्थ्य सेवा निदेशालय Directorate of Health Services

© 03192 232723.

© 03192 232910.

Email: drsk paul@yahoo.co.in

F No. 2-44 /NAMP/DHS/2010/ 2981

Port Blair dated the 13 अक्टूबर 2011

सूचना

दि डेली टेलीग्राम्स के दिनांक 21.12.2010 के अंक में प्रकाशित इस निदेशालय की रिक्त सूचना एवं दिनांक 08.03.2011 के अंक में प्रकाशित अनुपूरक के क्रम में, मलेरिया / फाइलेरिया निरीक्षक पद हेतु हुई आवेदन किए गए सभी उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि, पात्र एवं अपात्र (Eligible & Ineligible) उम्मीदवारों की सूची स्वास्थ्य सेवा निदेशालय की सूचना पट्ट पर लगाई गई है । किसी भी अपात्र उम्मीदवार को किसी भी प्रकार की आपत्ति होने पर 31 अक्टूबर 2011 तक अपनी आपत्ति प्रस्तुत कर सकते हैं । 31 अक्टूबर 2011 के पश्चात अपात्र उम्मीदवारों से किसी भी प्रकार का अनुरोध स्वैकार नहीं किया जाएगा ।

सहायक निदेशक (प्रशासन) स्वास्थ्य सेवा निदेशक अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन्